

DRINA ApS

Vestbanevej 43
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Mirzet Omerovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DRINA ApS
Vestbanevej 43
7100 Vejle

CVR-nr: 36536799

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, handelsvirksomhed, investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 11.983 kr hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		430.980	394.158
Lønninger		-390.000	-364.495
Pensioner		-24.000	-24.000
Andre omkostninger til social sikring		-1.315	-2.150
Andre personaleomkostninger		-2.544	-2.933
Resultat af ordinær primær drift		13.121	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.138	-2.586
Ordinært resultat før skat		11.983	-2.006
Skat af årets resultat	1	-3.976	-220
Årets resultat		8.007	-2.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.007	-2.226
I alt		8.007	-2.226

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.569	
Materielle anlægsaktiver i alt		12.569	
Anlægsaktiver i alt		12.569	
Fremstillede varer og handelsvarer		115.000	159.770
Varebeholdninger i alt		115.000	159.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.873	87.107
Periodeafgrænsningsposter		0	7.311
Tilgodehavender i alt		88.873	94.418
Likvide beholdninger		65.985	14.570
Omsætningsaktiver i alt		269.858	268.758
Aktiver i alt		282.427	268.758

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		94.103	86.096
Egenkapital i alt		144.103	136.096
Hensættelse til udskudt skat		395	0
Hensatte forpligtelser i alt		395	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19.999
Skyldig selskabsskat		3.581	12.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.348	100.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.929	132.662
Gældsforpligtelser i alt		137.929	132.662
Passiver i alt		282.427	268.758

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.581	220
Ændring af udskudt skat	395	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.976</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret